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ALASKAN KLEE KAI 1/5 
(ALASKAN KLEE KAI)   
Alkuperämaa: USA 
 
KÄYTTÖTARKOITUS: Seurakoira. 
 
YLEISVAIKUTELMA: Alaskan klee kai on pienikokoinen seurakoira, joka on 
valpas, vilkas ja utelias mutta voi olla hieman varautunut vieraita kohtaan ja uusis-
sa tilanteissa. Ylälinja on tasainen, liikkeet ovat sulavat, ketterät ja tasapainoiset. 
Kiilamainen pää, pystyt kolmiomaiset korvat, tiheä kaksinkertainen karvapeite ja 
löysästi kiertyvä häntä kertovat arktisesta alkuperästä. Rodun erityispiirteitä ovat 
symmetrinen maski ja rungon väritys. 
 
TÄRKEITÄ MITTASUHTEITA:  
Rungon pituus on hieman säkäkorkeutta suurempi eli koira on hieman korkeuttaan 
pitempi, sopusuhtainen ja hyväluustoinen.  
 
KÄYTTÄYTYMINEN / LUONNE: Älykäs, valpas, utelias, äänekäs, toimelias ja 
innokas. Rodun tarkkaavainen ja ilkikurinen luonne ja sopeutuvaisuus hyvinkin 
erilaisiin olosuhteisiin tekevät siitä miellyttävän ja uskollisen kumppanin. Se voi 
olla herkkä ja varautunut, joten positiivinen vahvistaminen ja hyvä sosiaalistami-
nen pennusta alkaen on tärkeää. 
 
PÄÄ: Kokonaisuuteen nähden sopusuhtainen, ei liian kapea eikä järeä. Pää kape-
nee kiilamaisesti melko leveästä kallon takaosasta kohti kirsua. 
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Kallo: Melko leveä ja hieman kaartuva, ei liian litteä eikä liian pyöristyvä. Kape-
nee vähitellen silmiä kohti. 
Otsapenger: Kohtuullinen, hieman viisto. 
Kirsu: Sivusta katsoen kuonon ylälinjan jatkeena ja ulottuu vain hieman alaleuan 
kärjen yli. Musta- ja harmakirjavilla koirilla kirsu on musta, ruskeakirjavilla mak-
sanruskea. 
Kuono: Kuono on yhtä pitkä tai hieman lyhempi kuin kallo ja kapenee hieman 
otsapenkereestä kohti kirsua. Kuononselkä on suora, kuonontyvi hyvin täyttynyt 
silmien alta. 
Huulet: Tiiviit, pigmentti kuten kirsussa. 
Leuat / hampaat: Voimakkaat, valkoiset, tasaisesti asettuneet hampaat, tiivis leik-
kaava purenta. Alaleuka on voimakas mutta ei ulkoneva. 
Silmät: Keskikokoiset, mantelinmuotoiset, eivät ulkonevat eivätkä liian syvälle 
asettuneet, kohtuullisen kaukana toisistaan. Ilme on valpas, innokas ja älykäs. Sil-
mäluomien pigmentti kuten kirsussa. Kaiken väriset ja keskenään eriväriset silmät 
sallitaan.  
Korvat: Vankasti pystyssä, kauttaaltaan paksut, kolmiomaiset, tiheäkarvaiset ja 
kärjestään hieman pyöristyneet. Korvat ovat korkealle kiinnittyneet, pään kokoon 
nähden melko suuret ja hyvin liikkuvaiset.  
 
KAULA: Keskipitkä ja kaartuva, koiran seistessä ryhdikäs. Koiran ravatessa kaula 
ja ja pää ojentuvat hieman eteenpäin. 
 
RUNKO 
Selkä: Leveä ja kohtuullisen lihaksikas, ylälinja on vaakasuora säästä lantioon. 
Lanne: Lyhyt ja voimakas, rintakehää kapeampi. 
Lantio: Leveä ja vain hieman viisto. 
Rintakehä: Lihaksikas ja kohtuullisen leveä, eturinta on hieman erottuva. Yläosas-
taan hyvin kaartuvat kylkiluut, poikkileikkaukseltaan rintakehä on sydämenmuo-
toinen ja ulottuu korkeintaan kyynärpäihin, ei alemmaksi. 
Alalinja ja vatsa: Hieman kohoava. 
 
HÄNTÄ: Tuuheakarvainen, juuri ylälinjan tason alapuolelle kiinnittynyt. Rauhal-
lisen koiran häntä voi riippua, koiran liikkuessa tai ollessa tarkkaavainen häntä 
kohoaa löysälle kaarelle selän päälle tai lonkalle. Kaartuva häntä koskettaa aina 
koiran selkää tai lonkkaa.  
 
RAAJAT 
ETURAAJAT:  
Yleisvaikutelma: Edestä katsottuna suorat ja yhdensuuntaiset, kohtuullisen etäällä 
toisistaan. Kohtuullinen raajaluusto, ei hento eikä raskas. Etäisyys maasta kyynär-
päähän on hieman yli puolet säkäkorkeudesta. 
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Lavat: Viistot, mahdollistavat pitkän, vapaan etuaskeleen. 
Olkavarret: Lapa ja olkavarsi ovat suunnilleen yhtä pitkät. Hyvät etukulmaukset. 
Kyynärpäät: Tiiviisti rungonmyötäiset, eivät sisä- eivätkä ulkokierteiset. 
Välikämmenet: Vahvat ja joustavat, kohtuullisen lyhyet ja hieman viistot. 
Etukäpälät: Soikeat ja vahvat, eivät sisä- eivätkä ulkokierteiset. Hyvin kaartuvat 
varpaat, paksut päkiät. Käpälät ovat hyvin karvoittuneet varpaiden ja päkiöiden 
välistä. 
TAKARAAJAT: 
Yleisvaikutelma: Takaa katsottuna yhdensuuntaiset ja kohtuullisen etäällä toisis-
taan, eivät sisä- eivätkä ulkokierteiset. Kohtuullinen raajaluusto, ei hento eikä ras-
kas. Hyvät kulmaukset, tasapainossa etuosan kanssa. 
Reidet: Kohtuullisen lihaksikkaat. 
Polvet: Hyvin kulmautuneet. 
Kintereet: Matalat kintereet. 
Välijalat: Pystysuorat.  
Takakäpälät: Kuten etukäpälät.  
Kannukset: Kannukset voidaan poistaa. (Huom. Suomessa typistyskielto) 
 
LIIKKEET: Vaivattomat, sulavat, ketterät ja tasapainoiset. Pitkä etuaskel ja hyvä 
takaraajojen työntö, koiran liikkuessa ylälinja pysyy jäntevänä ja tasaisena. Raajat 
liikkuvat suorassa linjassa, kyynärpäät ja polvet eivät kierry sisään tai ulospäin. 
Esitetään löysällä hihnalla kohtuullisen nopeasti ravaten. Nopeuden kasvaessa 
pyrkimys yksijälkisyyteen.  
 
KARVAPEITE 
KARVA: Kaksinkertainen karvapeite. Karva on keskipitkää ja antaa arktiselle 
rodulle tyypillisen vaikutelman. Pitempi karva on sallittu, mutta karva ei koskaan 
saa olla niin pitkää, että se peittää koiran ääriviivat. Peitinkarva on suoraa ja hie-
man rungonmyötäistä, ei koskaan karkeaa eikä hyvin pehmeää. Tiheä, pehmeä 
aluskarva on niin pitkää, että se tukee peitinkarvaa. Karvan vaihtuessa aluskarvan 
puuttumista ei pidä katsoa virheeksi. Kaulassa on tiheä, suojaava kauluri, joka 
sulautuu muuhun karvapeitteeseen. Häntä on tuuheakarvainen, sen tyvessä ja ala-
puolella karva on pitempää. Koira esitetään luonnollisessa karvapeitteessä, vain 
käpälien siistiminen on sallittua. Kaikki muu trimmaaminen on vakava virhe. 
VÄRI: Selvä, symmetrinen tumman ja valkoisen värin muodostama maski. Sallitut 
värit ovat mustan, harmaan ja punaruskean sävyt. 
Kaiken värisissä koirissa valkoista väriä tulee olla seuraavilla alueilla: korvien 
sisäpuolella, pään alaosassa ja leuassa, kuonon sivuilla, poskissa, kurkussa, rinnas-
sa, vatsassa, raajoissa ja käpälissä, peräaukon ympärillä ja hännän alapuolella. 
Tummempaa väriä on selkäpuolella ja rungon sivuilla, lapojen ja lantion alueella 
sekä hännän yläpuolella hännän päähän asti, hännänpää voi olla myös tummempi. 
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Tumma väri voi myös ulottua symmetrisesti alaspäin etu- ja takaraajojen etupuolel-
le ja/tai rinnan yläosaan.  
Rodun ominaispiirre on pään maski, jonka tulee olla symmetrinen ja selvästi erot-
tuva. Erilaiset merkit maskissa ovat mahdollisia, kunhan ne ovat symmetrisiä ja 
niissä on edellä kuvatut valkoiset alueet. Toivotuin on täydellinen maski, jossa 
yhtenäistä tummaa väriä on myös silmien alla tai ympärillä ja väri jatkuu yhtenäi-
senä kuononselkää pitkin kirsuun asti. Tumma väri ei silmien alla ja kuononselällä 
ulotu alemmas kuin korkeintaan neljännekseen posken ja kuonon tasosta. Valkoiset 
merkit silmien yläpuolella täydentävät maskin. 
 
KOKO: 
Säkäkorkeus: 30,5 – 43 cm. 
 
VIRHEET: Kaikki poikkeamat edellä mainituista kohdista luetaan virheiksi suh-
teutettuna virheen vakavuuteen ja sen vaikutukseen koiran terveyteen ja hyvinvoin-
tiin.  
 
VAKAVAT VIRHEET:  
• Ulkonevat tai liian syvälle asettuneet silmät 
• Häntämutka  
• Liian pitkä karva, joka peittää rungon ääriviivat 
• Silmien alla / kuononselällä tumma väri ulottuu alemmas kuin posken / kuo-

nonsivujen puoleen väliin 
• Hyvin epäsymmetrinen maski 
• Karvapeitteen trimmaus (lukuun ottamatta käpälien siistimistä) 
 
HYLKÄÄVÄT VIRHEET:  
• Vihaisuus tai liiallinen arkuus 
• Selvästi epänormaali rakenne tai käyttäytyminen  
• Säkäkorkeus yli 44,5 cm 
• Ylä- tai alapurenta, vino purenta 
• Punaruskeilla koirilla osittain tai täysin musta pigmentti silmäluomissa, huulis-

sa ja kirsussa 
• Puolipystyt tai riippuvat korvat 
• Liian lyhyt häntä, joka ei kosketa selkää 
• Selkeän maskin puuttuminen 
• Yksivärisyys, jossa ei ole selkeitä värimerkkejä; valkoisten merkkien puuttumi-

nen 
• Selvä tumma laikku tai pilkutus karvapeitteen valkoisilla alueilla (sallittu hän-

nänpäässä) 
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• Selvä valkoinen laikku tai pilkutus karvapeitteen tummilla alueilla (sallittu 

hännänpäässä) 
 
HUOM. Uroksilla tulee olla kaksi normaalisti kehittynyttä kivestä täysin laskeutu-
neina kivespussiin. 
 
Jalostukseen tulee käyttää vain toiminnallisesti ja kliinisesti terveitä, rakenteeltaan 
rodunomaisia koiria. 
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